
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro sociální začleňování 

 
 

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č. j.: 14507/2014-ASZ 

 

Dodatečná informace č. 1 
k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Mediální kampaň proti rasismu a násilí z nenávisti v letech 2014-2016 (části 2, 4, 6 a 7)“,  
evidenční číslo ve VVZ: 498919 

 

Zadavatel obdržel dne 17. října 2014 přes profil zadavatele žádost o dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám, kterou tímto v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje. 

 

Otázka č. 1: 

Dobrý den, prosím o informaci, zda může být předložena kopie Smlouvy se subdodavatelem 
(kurátorka), která byla podepsána již v rámci nabídky na realizaci VZ v 1. kole (smlouva byl 
podepsána 5. 9. 2014). 

 

Odpověď č. 1: 

Zákon ani zadavatel nestanoví žádné požadavky na stáří smlouvy mezi uchazečem 
a subdodavatelem, prostřednictvím kterého uchazeč prokazuje splnění některých kvalifikačních 
předpokladů. Má-li smlouva se subdodavatelem náležitosti dle § 51 odst. 4 písm. b) zákona, pak 
není důležité datum jejího uzavření.  

Byla-li však vázána smlouva na předchozí zadávací řízení (například uvedením jeho čísla 
jednacího, které je nyní odlišné), může mít příslušná komise pochybnosti, zda závazek k jejímu 
plnění nadále trvá. V takovém případě by bylo vhodné doplnit původní smlouvu například stručným 
dodatkem, že závazek trvá i pro opakované zadávací řízení, nebo předložit novou smlouvu se 
subdodavatelem. Pokud smlouva žádné odkazy na původní zadávací řízení neobsahuje, lze ji 
předložit bez dalšího. 

 

 

  

 
Bc. Martin Šimáček  
ředitel Odboru pro sociální začleňování 

mailto:posta@vlada.cz

		2014-10-21T01:22:48+0200
	Bc. Martin Šimáček




